
E-post Telefon
Rennleder Gausdal Skilag
NC koordinator Per Tommy Enger pte@renablikk.no 40 40 01 05
Ass NC Koordinator Roar Nordsveen roar@trysilmail.no 99 05 05 22
TD 

Nils Livland nilslivland@outlook.com 94 17 06 96
Arne Rugland arne.rugland@gmail.com 93 05 74 75
Kolbjørn Asphaug kolbasp@online.no 90 36 69 19
Stein Granheim stgranhe@online.no 90 99 67 22
Ola Magnus Myhre oma-myh@live.no 99 72 43 93

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken ktlerbak@online.no 95 13 37 39
Videomåling Viktor Nordsveen viktornordsveen@gmail.com 91 99 22 05

Sara Nordsveen saranordsveen@gmail.com 95 49 65 48
Alexander Tetlie tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09

E-post Telefon
Rennleder
TD Kjell Ove Kjøllestad ko.kjollestad@gmail.com 90 67 31 67

Åge Mathisen aagemathisen@outlook.com 480 21 745
Stein-Arne Lunde stelunde@gmail.com 41 80 97 27
Anita Høibby Gotehus anita.hoiby.gotehus@ostlendingen.no 95 17 00 15

E-post Telefon
Rennleder Brede Slåtten brede.slaatten@gmail.com 95 06 35 24
TD Svein Granerud svein@asker-skiklubb.no 48 27 03 80

Tor Ø Fjellet torfje6@gmail.com 95 04 03 71
Kristine T. Jarsve kristinejarsve@gmail.com 92 81 50 67
Jørn Thomas Hansen jthtskhopp@live.no 91 17 47 38
Thomas Myrvang tm@rosendalmaskin.no 97 08 45 46
Olav Stuvrud olav.stuvrud@gk.no 97 15 93 25

E-post Telefon
Rennleder Bjørn Moen bjorn.moen@dnb.no 97 79 49 95
NC koordinator Per Tommy Enger pte@renablikk.no 40 40 01 05
Ass NC Koordinator Roar Nordsveen roar@trysilmail.no 99 05 05 22
TD Alf Kristian Fahle alf_kristian@yahoo.no 92 48 97 93

Einar Lauvvang lauvva@online.no 99 26 33 10
Stian Schjetne Hagen stian@hag1.net 40 28 14 02
Carl Christiansen carlbchr@gmail.com 90 54 54 66

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken ktlerbak@online.no 95 13 37 39
Videomåling Viktor Nordsveen viktornordsveen@gmail.com 91 99 22 05

Sara Nordsveen saranordsveen@gmail.com 95 49 65 48
Alexander Tetlie tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09

E-post Telefon
Rennleder
TD Kjell Ove Kjøllestad ko.kjollestad@gmail.com 90 67 31 67

Kjersti Hagen Espelid kjersti.espelid@gmail.com 94 23 90 10
Inger Kronvold inger.kronvold@yahoo.no 41 62 00 70
Geir Steinar Loeng geir.s.loeng@gmail.com 91 54 14 24
Anita Høiby Gotehus anita.hoiby.gotehus@ostlendingen.no 95 17 00 15
Terje Haugerud terje.elg@gmail.com 92 40 97 02

Renndato Arrangør Oppgave Navn Kontaktinformasjon
E-post Telefon

Rennleder Magne Sørestrand
NC koordinator Per Tommy Enger pte@renablikk.no 40 40 01 05
Ass NC Koordinator Roar Nordsveen roar@trysilmail.no 99 05 05 22
TD Rune Sørli rusorli@gmail.com 92 62 02 02

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken ktlerbak@online.no 95 13 37 39
Videomåling Viktor Nordsveen viktornordsveen@gmail.com 91 99 22 05

Sara Nordsveen saranordsveen@gmail.com 95 49 65 48
Alexander Tetlie tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09

E-post Telefon
Rennleder Vegard Nerdal
NC koordinator Per Tommy Enger pte@renablikk.no 40 40 01 05
Ass NC Koordinator Roar Nordsveen roar@trysilmail.no 99 05 05 22
TD Rune Sørli rusorli@gmail.com 92 62 02 02

Atle M.Opdahl atle.opdahl61@gmail.com 90 50 26 83
Ole Henrik Tisløv ohmt@online.no 93 65 85 28
Øyvind Kvig kvig.kvig@online.no 41 93 48 90
Nijlas Sara nijllas.sara@gmail.com 97 03 35 70
Vidar Lorentsen dalmarw@yahoo.no 97 66 95 52

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken ktlerbak@online.no 95 13 37 39
Videomåling Viktor Nordsveen viktornordsveen@gmail.com 91 99 22 05

Sara Nordsveen saranordsveen@gmail.com 95 49 65 48
Alexander Tetlie tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09

Arrangør Oppgave Navn
Kontaktinformasjon

20.-23. feb Solan Gundersen Vinterleker
Dommere

Renndato Arrangør Oppgave

Navn
Kontaktinformasjon

17.-19 januar Jr. NM og NC Lillehammer Dommere (NB 5 stk)

Utstyrskontrollør

Kontaktinformasjon

Kontaktinformasjon

Navn
Kontaktinformasjon

7.- 9. feb HL Oslo
Dommere

Renndato Arrangør Oppgave

15. - 16. feb NC Oslo Holmenkollen Dommere

Utsyrskontroll

Navn

24-26 januar

08.-09. feb NC Voss Dommere

Utstyrskontrollør

Renndato

Kombilekene Tolga
Dommere

Renndato Arrangør Oppgave Navn

Renndato Arrangør Oppgave

Samme som hopp

Renndato Arrangør Oppgave Navn
Kontaktinformasjon

4.-5. april NM del 2 - Mo i Rana Dommere

Utstyrskontrollør


